
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

~2~).~:3. ;') l'~............ .
.. -.."МО --'~,)

J"1~ ••••••••••••••••

о создании муниципального
автономного дошкольного
о~азовательного учреждения
«Детский сад Х!! 34» путём
изменения типа существующего
муниципального бюджетного
дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад Х!! 34»

2приложению

образования администрации
проведение мероприятий

согласно

В соответствии с Федеральным законом о 03.11.2006 NQ 17 4-ФЗ
«Об автономных учреждениях», постановлением администрации
города от 19.05.2011 NQ 588 «Об утверждении Порядка определения
видов особо ценного движимого имущества муниципальных
автономных и бюджетных учреждений города Березники»
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад NQ 34» (далее - МАДОУ
«Детский сад NQ 34») путём изменения типа существующего
муниципального бюджетного дошкольного образовательного

'учреждения «Детский сад NQ 34» (далее - МБДОУ «Детский сад
.NQ 34»).

2.Управлению имущественных и земельных отношений
администрации города в установленном порядке закрепить
за МАДОУ «Детский сад NQ34» на праве оперативного управления:

2.1.0собо ценное движимое имущество согласно приложению 1
к настоящему постановлению;

2.2.недвижимое имущество
к настоящему постановлению;

2.3.иное движимое имущество согласно приложению 3
к настоящему постановлению.

3.Назначить комитет по вопросам
города органом, ответственным за
по созданию МАДОУ «Детский сад NQ34».



2

4.Комитету по вопросам образования администрации города:
4.1.0существлять функции и полномочия учредителя

создаваемого МАДОУ «Детский сад NQ34»;
4.2.0беспечить проведение мероприятий по созданию

МАДОУ «Детский сад NQ 34» согласно приложению 4 к настоящему
постановлению;

4.3.0существлять финансовое обеспечение выполнения
муниципального задания в порядке, установленном нормативными
правовыми актами администрации города.

5.Настоящее постановление вступает в силу с момента его
подписания.

б.Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на заместителя главы администрации Рахмуллина В.В.

Глава города С.П.Дьяков


